[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _16   декабря  2011 г. №1157-п__
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 03.11.2011года №946-П  «О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА»

 Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 03.11.2011г. № 946-П «О создании муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского района», следующего содержания:
1. Пункт 5 Постановления изложить в новой редакции:

       «5. В установленном порядке назначить Никифорову Елену Владимировну начальником муниципального казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского района».
5.1. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства Таштагольского района» в месячный срок со дня утверждения Устава учреждения выступить заявителем при  государственной регистрации в Межрайонной инспекции №13 Федеральной налоговой службы по Кемеровской области.».
      2.Пресс-секретарю Главы Таштагольского района (М.Ю.Жукова) опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория» и разместить на сайт администрации Таштагольского муниципального района в сети «Интернет»

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы Таштагольского района  Шульмина М.Н.
       Глава Таштагольского

       района                                                                                             В.Н. Макута